1
DTR - Diffuseur perforé plafonnier
2
0
/D
T
R
/0

 - 8°C pour 3 et 4 directions
 - 6°C pour 1 et 2 directions
Le DTR peut également être utilisée pour
l’extraction.
ACCESSOIRES
ACCESSOIRE CODE DESCRIPTION
Plénum d’équilibrage TRI Permet d’équilibrer et d’uniformiser le débit d’air tout en atténuant le bruit venant des
gaines
Déflecteur DP Jeu de déflecteurs pour sélectionner le profil de la veine d’air dans 1,2,3 directions
4 5
H1
7
ØDØD1
W2
DTR (ØD) ØD1 TRI W2 H1
100-300 100 TRI-100-100 270 293-343
125-300 100 TRI-100-125 270 293-343
160-450 125 TRI-125-160 425 343-393
200-450 160 TRI-160-200 425 383-433
200-600 160 TRI-160-200 565 383-433
250-600 200 TRI-200-250 565 433-483
315-600 250 TRI-250-315 565 497-547
1
2
3
DTR - Diffuseur perforé plafonnier

DTR - Diffuseur perforé plafonnier
2
0
/D
T
R
/0
6
2
0
/F
R
NIVEAU ACOUSTIQUE (soufflage)
DTR qv DPst DPtot F (Hz) LpA NR NC
4 directions (l/s) (m3/h) (Pa) (Pa) 63 125 250 500 1000 2000 4000 [dB(A)]
DTR-100-300(R4) 25 90 4 10 39 19 26 31 18 3 3 25 23 22
29 104 6 15 39 22 29 36 27 9 3 30 28 26
34 122 8 20 39 25 32 40 35 18 4 35 32 31
39 140 11 26 40 27 34 44 41 27 7 40 37 36
DTR-125-300(R4) 37 133 4 10 42 26 24 31 16 3 3 25 23 22
47 169 7 15 44 28 28 36 27 11 3 30 28 26
56 202 9 22 45 29 31 39 35 20 5 35 31 30
63 227 12 28 46 30 33 42 42 28 9 40 38 37
DTR-160-450(R4) 60 216 3 8 36 21 27 31 19 3 3 25 23 21
71 256 4 11 38 24 30 36 28 9 3 30 28 26
82 295 5 15 39 26 32 40 35 17 4 35 32 31
93 335 7 20 41 29 35 43 42 25 6 40 38 36
DTR-200-450(R4) 92 331 3 8 44 26 26 31 18 3 3 25 23 21
111 400 5 12 45 29 30 36 27 10 3 30 28 27
130 468 6 17 46 31 32 40 35 18 4 35 32 31
150 540 8 22 47 32 35 44 42 25 7 40 38 37
DTR-200-600(R4) 87 313 3 7 42 26 27 31 18 3 3 25 23 21
103 371 4 10 43 27 30 36 27 8 3 30 28 27
119 428 5 14 44 28 33 40 35 18 3 35 32 31
136 490 7 18 45 29 35 44 42 26 6 40 38 36
DTR-250-600(R4) 129 464 4 8 39 24 27 31 19 3 3 25 23 21
150 540 5 11 40 26 30 36 27 9 3 30 28 26
173 623 7 14 41 28 32 40 34 17 3 35 32 31
196 706 9 18 42 29 35 44 41 25 6 40 37 35
DTR-315-600(R4) 191 688 5 8 44 26 27 31 19 3 3 25 23 21

31 112 8 17 40 23 29 35 29 13 3 30 27 25
37 133 10 23 42 26 31 39 36 21 5 35 32 30
42 151 13 30 43 28 34 42 42 28 10 40 38 37
DTR-125-300(R2) 38 137 5 11 42 25 26 31 19 3 3 25 23 21
45 162 7 15 43 26 29 36 28 11 3 30 27 26
53 191 10 21 44 28 32 39 35 20 4 35 31 30
61 220 13 28 44 29 34 42 42 27 7 40 38 37
DTR-160-450(R2) 61 220 4 9 43 25 28 30 20 3 3 25 22 20
72 259 5 13 44 27 31 35 28 9 3 30 27 25
83 299 7 17 45 29 33 39 35 18 3 35 31 30
95 342 9 22 46 31 36 43 41 26 6 40 37 36
DTR-200-450(R2) 89 320 4 9 36 22 29 31 21 3 3 25 22 21
104 374 6 12 37 25 31 35 28 9 3 30 27 26
120 432 7 16 38 28 33 40 35 17 3 35 32 30
137 493 10 21 38 30 36 44 41 25 5 40 37 36
DTR-200-600(R2) 87 313 4 8 41 24 28 31 20 3 3 25 23 21
102 367 5 11 42 27 31 36 27 10 3 30 28 26
118 425 7 15 43 29 33 40 35 19 3 35 32 31
135 486 9 20 44 32 36 44 41 27 7 40 37 36
DTR-250-600(R2) 109 392 4 7 41 26 27 31 20 11 3 25 22 21
132 475 6 10 43 28 30 36 28 16 3 30 27 26
156 562 8 14 44 30 33 40 34 20 3 35 32 31
183 659 11 19 45 32 35 44 41 24 5 40 37 36
DTR-315-600(R2) 159 572 5 8 45 25 28 31 19 3 3 25 22 21
188 677 8 11 46 28 31 36 27 8 3 30 27 26
219 788 10 15 47 30 33 40 34 17 3 35 32 31
252 907 14 20 48 32 36 44 41 25 7 40 37 35
LpA valeurs présentées avec une atténuation de la pièce de  4 dB (red 10m2 - sab). Avec une atténuation de la pièce de 8 dB
(red 25m2 - sab): LpA - 4dB.
DTR qv DPst DPtot F (Hz) LpA NR NC
1 direction (l/s) (m3/h) (Pa) (Pa) 63 125 250 500 1000 2000 4000 [dB(A)]
DTR-100-300(R1) 24 86 9 15 43 22 25 30 23 6 3 25 22 20
29 104 12 21 44 25 28 34 30 15 3 30 26 25
34 122 17 29 45 29 32 38 36 23 9 35 32 31
39 140 23 38 45 32 35 42 42 31 15 40 38 37
DTR-125-300(R1) 30 108 9 13 39 25 27 31 21 4 3 25 23 21
36 130 14 19 40 27 30 35 29 14 3 30 27 25
43 155 19 27 41 29 33 39 36 23 7 35 32 30
50 180 26 36 41 31 36 42 42 30 13 40 38 37
DTR-160-450(R1) 52 187 7 11 41 24 27 31 20 3 3 25 23 21

2
0
/F
R
NIVEAU ACOUSTIQUE (extraction)
DTR qv DPst DPtot F (Hz) LpA NR NC
Reprise (l/s) (m3/h) (Pa) (Pa) 63 125 250 500 1000 2000 4000 [dB(A)]
DTR-100-300(E) 43 155 38 20 41 34 32 29 20 8 3 25 20 19
51 184 53 28 42 38 37 34 25 15 7 30 26 25
59 212 72 38 43 42 42 39 30 22 14 35 31 30
70 252 100 52 44 45 47 44 35 28 21 40 37 36
DTR-125-300(E) 65 234 36 19 32 33 30 30 20 10 3 25 22 20
77 277 51 27 33 37 36 35 26 17 8 30 27 25
91 328 71 38 35 40 41 39 31 24 16 35 31 30
108 389 100 53 36 43 46 44 37 31 24 40 36 35
DTR-160-450(E) 124 446 45 22 42 35 33 27 20 10 3 25 19 17
146 526 63 31 43 39 39 33 25 17 11 30 25 23
170 612 85 42 44 42 44 38 29 23 18 35 30 28
199 716 116 57 45 46 49 43 34 29 25 40 35 34
DTR-200-450(E) 178 641 39 19 43 36 31 29 20 10 3 25 21 19
217 781 57 28 44 40 37 34 26 17 8 30 26 24
259 932 81 41 45 43 42 38 32 24 16 35 30 29
309 1112 116 58 46 47 47 43 37 31 23 40 35 34
DTR-200-600(E) 209 752 51 24 39 34 31 28 23 12 4 25 20 18